
 

Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření v tomto  
Uživatelská příručka pro zajištění bezpečného používání.  
zajišťovat. 

EB100 Původní Návod k použití 
Rotoped 



 

 



 

Specifikace 

 

Ekologická likvidace  

 

EU prohlášení o shodě 

            Úvod &  

Bezpečnostní pokyny Technické 

údaje                                     

 

Rozsah dodávky 

 

Montážní návody, tipy pro školení a 

provoz 

 

Údržba a péče 

 

1 

 

3 

5 

 

3 

2 

 

3 

7 

 

3 

3 

 

3 

6 

 

3 

4 

 

3 



 

  

4 

Mnoho Dík že Oni sám pro náš Výrobek rozhodnutý 

mít . Nemá

š zač 
číst Oni ten Návod k použití pře

d 
ten První 

Používat z Výrobek opatrně skrze . Když Oni že 

Výrobek u Jedn

a 
třetí Osoba projít musit Oni tyto 

Příručka s přítomný . Udržovat Oni ten Návod k použití 

K Později Vyhledat na . Ten Nákresy v toto 

Příručka melodie možná ne s ten Fyzický 

Objekty Souhlasit . Nem

áš 

krýt Oni sám na ten Fyzický 

Objekty . 

Mockrát děkuju ! 



 
1 

 

3 
Důležité bezpečnostní pokyny 

Vaše bezpečnost je pro nás nanejvýš důležitá. Přečtěte si prosím tyto 

pokyny před provozem a používáním zařízení. Pokud si nejste jisti 

informacemi obsaženými v této brožuře, obraťte se na prodejce, od 

kterého jste zařízení zakoupili. 

VAROVÁNÍ: Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a pokyny k 

použití. Nedodržení 

Bezpečnostní upozornění a pokyny mohou vést k úrazu elektrickým 

proudem, požáru a/nebo vážnému zranění. Uchovávejte všechny 

bezpečnostní a uživatelské pokyny pro budoucí použití. 

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte výrobek před přečtením návodu k 

použití. 

Před zahájením instalace se ujistěte, že jste si důkladně přečetli návod 

k použití a porozuměli obsahu. 

Pokyny jsou v zájmu vaší bezpečnosti. 

Varování  skládá se Zadušení! Že 

Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, 

aby si hrály s obalovým materiálem. 

5 



6 Originální návod k použití EB100 

Rotoped 

1 

Bezpečnost 

Úvod 

Tato uživatelská příručka je určena k seznámení vás s instalací, používáním a údržbou produktu. Chcete-li zařízení 

nainstalovat bezpečně a správně, nahlédněte před spuštěním do uživatelské příručky. 

Přečtěte si pozorně následující pokyny a podle toho produkt používejte.  

Tyto pokyny si prosím uschovejte a předejte je při předávání produktu. 

Tento souhrn nemůže obsahovat všechny podrobnosti o všech variantách a krocích, které je třeba dodržet. Pokud 

potřebujete více informací a pomoc, kontaktujte nás. 

Vysvětlení symbolu 

 VAROVÁNÍ: Tento signální symbol/slovo označuje nebezpečí se středním rizikem, které, pokud by se mu 

nevyhnulo, by mohlo mít za následek smrt nebo vážné zranění. 

 OPATRNOST! Toto signální slovo označuje nebezpečí s nízkým stupněm rizika, které, pokud se mu 

nevyhnete, může mít za následek lehké nebo středně těžké zranění. 

Pozornost! Toto signální znamení/slovo varuje před možnými škodami na majetku. 



7 Originální návod k použití EB100 

Rotoped 

 

 

 

 

 

Tento přípravek se nesmí používat s  

Domovní odpad by měl být 

zlikvidován! 

S Jedna CE - Značení konev 

Rozpozn

aný 
stát se že Jed

na 
Výrobek ten 

Legální Stanovení ten 

Evropan Legislativa splňuje a 

tedy uvnitř ten Evropan 

Komunita obchodoval stát se nem

usí 

. 

Pozornost! Číst Oni ten 

Bezpečnost opatrně skrze . Ten 

Nevyhovění ten Bezpečnost 

konev k Elektrický šok Oheň a Těžký 

Zranění olovo . Udržovat Oni všic

hni Bezpečnost a Instrukce 

pro ten Budoucn

ost 
na . 

VAROVÁNÍ! Od Toto Zaříze

ní 
konev 

Nebezpečí Běž ven když on

o 
od ne 

instruovaný Osoby Nesprávně 

nebo ne Podle zamýšleného účelu ojetý 

stane 

se! 
Dbát Oni že že Zaříze

ní 
Ne 

Hračka je a ne v ten Ruce od 

Děti slyšel . 

Zadušení! Nechat Oni že 

Balení ne nepozorn

ý 
ležet . 

On

o 
síla k A Nebezpečný Hračka 

pro Děti stát se . 



8 Originální návod k použití EB100 

Rotoped 

1 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Bezpečnostní pokyny• Vaše bezpečnost je pro nás nejdůležitější. Proto si před instalací a používáním produktu přečtěte návod k obsluze. 

Pokud si nejste jisti jakýmikoli informacemi v této příručce, obraťte se na prodejce, u kterého jste zařízení zakoupili. 

• NEPOUŽÍVEJTE výrobek, pokud jste si ještě nepřečetli návod k použití. 
• Před zahájením instalace se ujistěte, že jste si důkladně přečetli návod k použití a porozuměli obsahu. 
• Pokyny jsou v zájmu vaší bezpečnosti. 

VAROVÁNÍ! 

• Z bezpečnostních důvodů jsou důležitá následující opatření. Nedodržení těchto pokynů může mít za následek vážné zranění. 

• Pro vaše zdraví a bezpečnost by lidé s vysokým krevním tlakem, srdečními chorobami a dalšími kardiovaskulárními a cerebrovaskulárními 

onemocněními neměli tento výrobek používat. 

• Osoby se zdravotním postižením by neměly používat zařízení samostatně a bez dohledu odborníků nebo zdravotnického personálu. 

• Doporučujeme, abyste se před zahájením nového tréninku poradili se svým lékařem, pokud jste nedávno podstoupili operaci, jste těhotná, máte 

zranění nebo pokud máte obavy o své zdraví nebo kondici, které by mohly být zhoršeny dalším cvičením. 

• Přestaňte cvičit okamžitě, pokud máte závratě nebo dušnost. 

• Pokud se u Vás objeví nevolnost, bolest, nepohodlí nebo jiné akutní abnormality, nezapomeňte přestat cvičit a poraďte se s lékařem před 

obnovením cvičení. 

• Buďte opatrní při nošení výrobku, protože pro vás může být příliš těžký. Možná budete potřebovat přítele nebo člena rodiny, který vám pomůže 

produkt rozbalit, sestavit a znovu uspořádat. 

• Uchovávejte části obalu mimo dosah dětí, zejména kojenců a batolat, protože hrozí nebezpečí udušení. 

• Před použitím se ujistěte, že je výrobek zcela neporušený; Pokud je poškozen, nepoužívejte jej a kontaktujte nás. 

• Nepoužívejte výrobek venku. 

1 



9 Originální návod k použití EB100 

Rotoped 

Důležitý  

Bezpečnostní pokynyPoznámka!  
• Je důležité, abyste si tuto příručku přečetli před sestavením a používáním zařízení. Bezpečného a účinného používání lze dosáhnout 

pouze tehdy, je-li zařízení řádně sestaveno, udržováno a používáno.  
• Pouze pro domácí a vnitřní použití. Spotřebič není vhodný pro komerční použití a smí být používán pouze v souladu s pokyny v této 

příručce. Tento přípravek by neměl být používán pro cvičení jiná než činka.  
• Poraďte se se svým lékařem, abyste zjistili, zda jste pro toto zařízení vhodní. Pokud užíváte léky na srdeční frekvenci, krevní tlak 

nebo cholesterol, je velmi důležitá rada lékaře.  
• Před použitím zahřejte. Nepoužívejte tento výrobek bezprostředně po jídle.  
• Zvyšujte rychlost, intenzitu a trvání cvičení postupně.  
• Tento výrobek může být používán pouze jednou osobou současně.  
• Tento spotřebič mohou používat pouze dospělí.  
• Spotřebič používejte na pevném, rovném povrchu s ochranným potahem na podlahu nebo koberec.  
• Před použitím položte přístroj na starou látku nebo cvičební podložku, aby nedošlo k poškození podlahy nebo koberce.  
• Udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah spotřebiče.  
• Pro vaši bezpečnost by měla být kolem zařízení vzdálenost nejméně 1 metr a v blízkosti by neměly být žádné špičaté nebo ostré 

předměty.  
• Při používání spotřebiče noste vhodné oblečení a obuv. Nenoste volné oblečení a šperky, abyste se vyhnuli uvíznutí.  
• Maximální statická nosnost zařízení je 100 kg. Nepřekračujte tento hmotnostní limit.  
• Spotřebič používejte vždy podle pokynů. Pokud během montáže nebo kontroly zařízení zjistíte vadné díly nebo pokud během 

používání uslyšíte neobvyklé zvuky vycházející ze zařízení, zastavte se. Nepoužívejte zařízení, dokud se problém nevyřeší. 
• Neměňte design ani funkci zařízení.  
• Nepoužívejte příslušenství, které nedoporučujeme.  
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně nebo je poškozený. Kontaktujte prosím naše servisní středisko.  
• Do otvorů nevkládejte předměty, ruce ani nohy ani nevystavujte ruce, paže nebo nohy hnacímu mechanismu nebo jiným částem 

spotřebiče, které se mohou pohybovat.  
• Při zvedání nebo pohybu zařízení buďte opatrní, aby nedošlo k poškození zad. Vždy používejte vhodné techniky zvedání a/nebo 

vyhledejte pomoc. 
• Tento výrobek není vhodný pro lékařské použití.  



 

  



 

11                                                                  Originální uživatelská příručka EB10 

                                                                                    rotoped 

  

 

Rozsah dodávky 2 

. Rám 1 . Fronta 2 - 
stabilizátor 

. Sakra 3 - 
stabilizátor 

. Monitor 4 5 .  
Sattelstange 

. 

Sedad

6 

8 . Závorka  
Zbytek 

9 .  Zadní 
řídítka 

12 . 
Výzkum Pedály 

7 . R - Zbytek 

14. Zakřivený  
Disk  O

st

8 
x ) (6 

Kolík (11) 

Knoflík  
(10) 

Imbuss - 
.key  

5) L ( 

. Schraube  13 
M8x62 (4x) 

. M8  15 
Matka (4x) 

16 . Schraube  
M8x38 (2x) 

17 .  
Šroub  

M8x45 (2x) 

.  18 M8  
Uzavření - 

Matice (5x) 

. Flach  19 O

st

8 
V 

n

- Disk 
x ) (5 

21 . Flach  O
st

6 
V 

n

- Disk 
x (4 ) 

20 . Schraube  
M6x26 (4x) 

. Schraube  22 
M8x40 (4x) 

23 . Feder  O
st

8 
V 

n

- Disk 
x ) (4 

J

á 
- Klíč  
( S13&S 15) 

T 

a 

j

á l 

a 

B 

a 

f 

a 

s 

t 

j

á g 

v 

n 

g 



 

KROK Č. 1 

Vyjměte hlavní rám (1) z krabice 

a nasaďte kolík. (11) Připevněte 

stabilizátory (2 a 3) k hlavnímu 

rámu (1) čtyřmi maticemi (15), 

podložkami (14) a šrouby 

M8x62mm (13). Vezměte prosím 

na vědomí, že stabilizátor s 

kolečkem je určen pro přední 

část 

 

KROK 2 

Upevněte sedlo (6) pomocí 

sedlovky (5), nastavte úhel sedla 

(11) a upevněte jej třemi 

maticemi (18) a podložkou (19). 

Poté vložte sedlovku(5) do 

hlavního rámu(1), nastavte ji do 

příslušné výšky a utáhněte ji 

knoflíkem(10).  

 

. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montážní pokyny, tipy pro školení 

& Provoz 

3 12 



 
Montážní pokyny, tipy pro školení 

KROK 3 

Připevněte držák opěradla (8) k sedlovce (5) 

dvěma šrouby (17), podložkami (19) a maticemi 

(18) a utáhněte jej imbusovým klíčem (13 a 15). 

Poté připevněte opěradlo (7) k držáku opěradla 

(8) čtyřmi šrouby (22) a pružinovými podložkami 

(23). Připevněte zadní řídítka (9) k držáku 

opěradla (8) dvěma šrouby (16) a podložkami 

(14) a utáhněte je #Inbusschlüssel (L5). 

 

KROK Č. 4 

Pedály (12R)&(12L) jsou označeny "L" a "R" - 

vlevo a vpravo. Připojte je k příslušným 

klikám. Pravé klikové rameno je na pravé 

straně kola, když na něm sedíte. Mějte na 

paměti, že pravý pedál musí být našroubován 

ve směru hodinových ručiček a levý pedál 

proti směru hodinových ručiček. 

 

Krok 5:  

Připevněte monitor (4) k hlavnímu 

rámu (1) pomocí čtyř šroubů (20) a 

podložek (21). Utáhněte jej imbusovým 

klíčem (L5) a poté připojte linku 

snímače 24&25. 

 

 

 
& Provoz 

13 



 

Množství výhod, které je třeba přinést. Může zlepšit 

vaši fyzickou zdatnost, posílit svaly, kontrolovat 

příjem kalorií a pomoci vám dosáhnout celkového 

účinku tónování vašeho těla. 

Tréninkové 

tipy 

Tato fáze nejen pomáhá stimulovat krevní oběh a zahřát svaly, ale také 

snižuje riziko křečí a svalových napětí. Doporučuje se provést některé 

protahovací cvičení, jak je znázorněno na obrázku. Svalové napětí by 

mělo být udržováno po dobu asi 30 sekund s každým úsekem. 

Protahujte svaly pomalu, bez náhlých trhnutí a pohybů. Pokud dojde k 

bolesti, okamžitě přestaňte protahovat. 

Zahřívací fáze 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

Použití tohoto produktu má potenciál přinést vám 

mnoho výhod. Může zlepšit vaši fyzickou zdatnost, 

posílit svaly, kontrolovat příjem kalorií a pomoci vám 

dosáhnout celkového účinku tónování vašeho těla. 

Fáze chlazení 

 



 

3Montážní pokyny, tipy pro školení 

& Provoz 
Použití rotopedu vám přináší několik výhod: zlepšuje vaši fyzickou kondici, tonizuje svaly a ve spojení s dietou se sníženým 

obsahem kalorií vám pomůže zhubnout. 

SVALOVÉ NAPNUTÍ 

Chcete-li posílit svaly během cvičení, musíte nastavit odpor poměrně vysoký. To bude klást větší napětí na vaše svaly 

nohou a možná nebudete moci cvičit tak dlouho, jak byste chtěli. Kromě toho, pokud se snažíte zlepšit svou kondici, 

budete muset změnit svůj cvičební program. Ve fázi zahřívání a ochlazování byste měli trénovat jako obvykle, ale ke 

konci tréninkové fáze byste měli zvýšit odpor, aby vaše nohy pracovaly tvrději. Musíte snížit tempo, abyste udrželi 

srdeční frekvenci v cílové zóně. 

HUBNUTÍ 

Nejdůležitějším faktorem je zde úsilí, které jste vložili. Čím tvrději a déle pracujete, tím více kalorií spálíte. V podstatě je 

to stejné, jako kdybyste cvičili pro zlepšení své kondice, rozdíl je cílem. 

POUŽÍVAT 

Výšku sedadla lze nastavit odstraněním 

nastavovacího knoflíku a zvednutím nebo snížením 

sedadla. V sedlovce je 7 otvorů, takže různé 
Výšky lze nastavit. Jakmile nastavíte správnou 

výšku, vložte nastavovací knoflík zpět na místo a 

utáhněte jej. Napínací knoflík umožňuje nastavit 

odpor pedálů. Vysoký odpor ztěžuje šlapání, nízký 

odpor to usnadňuje. Nejlepších výsledků 

dosáhnete, když zapnete napnutí, když je kolo v 

provozu. 

 3 Montážní pokyny, tipy pro 

školení 

 

16 
 

Originální návod k obsluze rotopedu 
EB10 

0 



 

& Provoz 

TASTENFUNKTION 
REŽIM: 
Toto tlačítko umožňuje vybrat a uzamknout 

konkrétní funkci. Stiskněte tlačítko 

 
PRACOVNÍ POSTUP 

1.AUTOMATICKÉ ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ:  
▲Systém se zapne při stisknutí libovolného tlačítka 

nebo při přijetí signálu ze snímače rychlosti. 
▲ Procesor se automaticky vypne, pokud snímač 

rychlosti neobdrží signál nebo není stisknuto žádné 

tlačítko po dobu přibližně 4 minut. 
RESETOVAT: 
Zařízení lze resetovat výměnou baterií nebo stisknutím  

tlačítka MODE po dobu 4 sekund. 
ČAS:  
Čas tréninku je indikován stisknutím  tlačítka MODE, dokud 

se neobjeví značka TMR. 
BATERIE 
Zařízení je napájeno dvěma bateriemi AAA, které můžete 

vyměnit na zadní straně zařízení. 

RYCHLOST: Aktuální rychlost je zobrazena stisknutím  

tlačítka MODE, dokud se nezobrazí značka letního času. 

VZDÁLENOST: Vzdálenost každého tréninku je zobrazena 

stisknutím tlačítka MODE, dokud se nezobrazí značka letního 

času. 
ODO : Stiskněte  tlačítko MODE, dokud ukazatel nepřeskočí 

na ODO. Zobrazí se celková vzdálenost celého tréninku. 
PULSE: Aktuální srdeční frekvence uživatele je zobrazena v  
Počet úderů za minutu (BPM) zobrazený stisknutím tlačítka 
Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí značka 

PULSE. Položte dlaně na dvě kontaktní plochy a počkejte 20 

sekund, než získáte nejpřesnější hodnotu. KALORIE: 

Spálené kalorie se zobrazují stisknutím  tlačítka MODE, 

dokud se nezobrazí značka cal. 
SCAN: Automaticky zobrazí následující funkce v  

 

17 Originální návod k použití EB100 

Rotoped 

Chuť déle než 4 Sekundy stát se všic

hni 
Hodnot

y kromě ODO na Nula Resetovat . 

ČAS (TMR) 

RYCHLOST (SPD) 

VZDÁLENOST (DST) 

ODO (celkem  Vzdálenost ) 

00:00 - 99:59  Min 

0.0 - 99.9  KM/H 

0.00 - 999.9  
KILO

0.0 - 999.9  
KILO

Specifikace 

KALORIE (CAL) 0.0 - 9999  KCAL 

PULS (PUL) 40 - 240  BPM 



 

Zklidnění po tréninku 

 
18 Originální návod k použití

 EB100 

Rotoped  

 

  

 



 

  

Údržba a péče 

4 

5 

V průběhu vylepšování produktů si vyhrazujeme právo:  
Proveďte technické a vizuální změny článku. 

Specifikace 

• Udržovat Oni že Výrobek u A Suchý Mís

to 
na a 

čistý Oni on

o 
ne s Voda . 

• Respekt Oni načež že všic

hni 
Části pře

d 
..dem Používat od 

Bezpečnostní důvody firm

a 
přitahoval stát se . 

• Používat Oni ten Čištění z Zařízení žádný Chemický 
Činidla . 

• Čistý Oni že Zaříze

ní 
po Každý Používat s A 

Čistý Suchý Látka . 

• Čistý Oni že Zaříze

ní 
každ

ý 
Týden po ..dem Používat s 

A Čistý Látka a A Trochu Čistící prostředek . 

• Kontrolovat Oni že Zaříze

ní 
pravidelný na Rozbitý nebo 

Ohnutý Části ; když toto ten Příp

ad 
je dát Oni ten 

Používat Jed

na 
a obrátit Oni sám ihned u Náš 

Zákaznický servis . 

19 

Model 

Pružnost 

Metrika 

Hmotnost 

EB100 

100  
Ana

70  x 41 x 113 cm 

16 ,7 KG 

Hodn

ota 
Parametr 



 

6 

Ekologická likvidace 

 Upozornění: Hrozí udušení! Obalový materiál je pro děti 

nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým 

materiálem. 

1. Likvidace a balení 

Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné 

pro zajištění účinné ochrany během přepravy. Tyto materiály jsou 

plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní prostředí. 

Obal vyhoďte do recyklačního koše. 

2. Likvidace starého zařízení 

Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a 

předpisy pro místní likvidaci odpadu. Obraťte se na místní správu 

ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a doručte tam své 

zařízení. 

21 Originální návod k použití

 EB100 

Rotoped 

20 



 

EU prohlášení o shodě  
my 

KM-Fit by Canbolat Vertriebsgesellschaft mbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo, 

tímto prohlašuje, že níže popsaný prostředek splňuje příslušné základní požadavky na ochranu zdraví a bezpečnost směrnic EU z důvodu 

svého návrhu a konstrukce, jakož i designu, který uvádíme na trh. 

Výrobek: Rotoped 

Model: EB100 

Článek: 4252023106412 

Zkouška se provede podle těchto harmonizovaných norem: 

EN ISO 20957- 
1:2013 

Ostatní užité technické EN ISO 

20957Normy a specifikace 5:2016
 : 

Místo a datum: Würzburg, 

22.07.2022 
Dipl.-Inform. (Univ.) Podpis: 

Korhan Canbolat, generální ředitel 

Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 



 

Kontaktujte nás 

Telefon: +49 (0) 931 90 80 3000 

Pošta: info@km-fit.de 

Centrála: KM-Fit • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https:// www.km-fit.de 

Daňové identifikační číslo: DE 263752326  

Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 

10082 

WEEE-Reg. Č. 61617071 

 

http://www.km-fit.com/
http://www.km-fit.com/


 

 

Kilo

met

- fit.com 


